ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЭР ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 августа 2015 г.  № 2382р

Об утверждении проекта планировки застроенной территории

в границах ул.Серафимовича и пр.Ломоносова

в Ломоносовском территориальном округе г.Архангельска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Архангельск", Правилами землеполь-зования и застройки муниципального образования "Город Архангельск", утвержденными решением Архангельской городской Думы от 13.12.2012
№ 516, учитывая результаты публичных слушаний:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки застроенной территории площадью 0,2857 га в границах ул.Серафимовича и пр.Ломоносова в Ломоно-совском территориальном округе г.Архангельска с проектом межевания территории в его составе.

2. Опубликовать распоряжение в газете "Архангельск – город воинской славы" и разместить на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра города по городскому хозяйству Чинёнова С.В.
И.о. мэра города                                                                              С.В. Чинёнов